

**Schimbarea turn de apa 50 m<sup>3</sup>**  
**com.Porumbeni , raionul**  
**Cimislia**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 314 399,03 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m. (Turn otel V=50m <sup>3</sup> Hpicior=18m, inaltimea 24 m: k manopera=0,7 se exclude buldozerul-nu e necesar de astupat timpanele (обваловка) Kmanopera=0,7000	t	9,7000	2 968,750 2 548,000	28 796,875 24 715,600
		<i>Total</i>	Lei			28 796,875
		<i>Fondul social</i>	24 %			5 931,744
		<i>Total</i>				34 728,619
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			1 041,858
		<i>Total</i>				35 770,477
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			357,705
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>36 128,182</b> <b>24 715,600</b>
		<b>2. Cost utilaj</b>				
2		Turn otel V=50m <sup>3</sup> Hpicior=18m. Grosimea metal 10mm, emaliata in interior	buc	1,0000	225 871,000 0,000	225 871,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			225 871,000

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Cost utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>225 871,000</b>

		Total	Lei	261 999,19
		TVA	20 %	52 399,84
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>314 399,03</b>
				<b>24 715,60</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Schimbarea turn de apa 50 m3  
com.Porumbeni , raionul  
Cimisia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Valoarea de deviz 314 399,03 Lei**

Intocmit in prețuri curente 08.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	617,8900	40,00	24 715,600
<b>Total manopera</b>						<b>24 715,60</b>

**Materiale:**

1.	234234	Turn otel V=50m3 Hpicior=18m. Grosimea metal 10mm, emaliata in interior	buc	1,0000	225 871,00	225 871,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>225 871,00</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	48,0150	85,00	4 081,275
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>4 081,28</b>

Total	Lei	261 999,19
TVA	20 %	52 399,84

**Total deviz:**

**314 399,03**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Schimbarea turn de apa 50 m3  
com.Porumbeni , raionul Cimisia**

**Investitor Primaria com.Porumbeni**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m. (Turn otel V=50m3 Hpicior=18m, inaltimea 24 m: k manopera=0,7 se exclude buldozerul-nu e necesar de astupat timpanele (обваловка) Kmanopera=0,7000	t			2 968,750 2 548,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	91,0000	40,00	2 548,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	4,9500	85,00	420,75
		<b>2. Cost utilaj</b>				
2		Turn otel V=50m3 Hpicior=18m. Grosimea metal 10mm, emaliata in interior	buc			225 871,000 0,000
	234234	Turn otel V=50m3 Hpicior=18m. Grosimea metal 10mm, emaliata in interior	buc	1,0000	225 871,00	225 871,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.